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Lahev odsavaci s plastovou olivkou

Material > Borosilikatové sklo 3.3

= objem: 100, 250, 500, 1 000 a 2 000 ml (kuzelovity tvar)
= objem: 3 000, 5 000, 10 000, 15 000 a 20 000 ml (valcovity

tvar)

= silnosténna

= bila ploSka na popis

= vhodna pro vakuovou filtraci

Nas TIP: | S timto produktem zékaznici kupuji i

—-—

kuzelova a valcova Simax kuzelova Isolab  valcova Duran

Odsavaci lahve s plastovou olivkou pro hadice o priméru 6 az 10 mm, Isolab

Obj. €islo
120 064 002 100
120 064 002 250
120 064 002 500
120 064 002 901

Objem [mlI]
100
250
500
1000

Tvar
Kuzelovity
Kuzelovity
Kuzelovity

Kuzelovity

Odsavaci lahve s plastovou olivkou, Simax, kat. ¢islo 2419

Obj. cislo
632 412 021 100
632 412 021 250
632 412 021 500
632 412 021 940
632 412 021 950
632 412 021 952
632 412 021 956
632 412 021 966

Objem

[mi]
100
250
500
1000
2000
3000
5000
10000

Tvar
Kuzelovity
Kuzelovity
Kuzelovity
Kuzelovity
Kuzelovity

Valcovity
Valcovity

Vélcovity

Primér dna

[mm]
70
85
105
135
165
170
185
240

Primér hrdla

[mm]
24
35
35
45
60
70
80
80

, a
Dostupnost Cenal ks

4-6 tydnd 486 K&

4-6 tydnd 660 K&

4-6 tydn(i 977 K&

4-6 tydnd 1661 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Vyska

[mm] Dostupnost Cenal ks
105 1-2 tydny 565 K¢
145 1-2 tydny 650 K¢
175 1-2 tydny 740 K&
230 1-2 tydny 1 060 K&
255 1-2 tydny 1220 K¢
295 1-2 tydny 2 085 K¢
360 1-2 tydny 2 605 K¢
420 1-2 tydny 3790 K&

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Generovano automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 18.05.2024.
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Odsavaci lahve s plastovou olivkou, Duran

Objem Primér
Obj. Cislo [mlI] Tvar dna [mm]
637 211 948 855 15000 Vélcovity 257
637 211 949 157 20000 Vélcovity 257

Olivka

[mm] Dostupnost Cenal ks
9 DelSi termin 11 872 K¢
9 DelSi termin 14 804 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Generovano automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 18.05.2024.
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